АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.12.2022     №  671
306000, Курская область, пос. Поныри, ул. Ленина,14
Тел./ факс (47135) 2-11-58

О внесении изменения в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 24.12.2021 № 602                 «Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области на 2022 год»

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Поныровского района Курской области от 23.03.2021 № 119 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Администрация Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Поныровского района Курской области от 24.12.2021 № 602 «Об утверждении плана контрольной деятельности по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Поныровского района Курской области на 2022 год» следующее изменение:
а) Исключить объект контроля МКУ «Управление хозяйственного обслуживания» Поныровского района Курской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                          В.С. Торубаров